
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 

1 
 

Váš dopis zn.:  
Zde dne:  
Naše zn.: 22644/2012- ONVZ/4  

Vyřizuje: Ing. SimonaŠtefanová  

Telefon:9722 35391  
 

Mobil: 602 211 626  
E-mail:stefanovas@szdc.cz  

Datum: 17.12. 2012  

 
 
 
                                                      Písemná zpráva zadavatele  

podle § 85 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon) 
 

k veřejné zakázce „Spojovací a upevňovací materiál pro železniční svršek“ 
 
 

Zadavatel   
Název   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Právní forma  státní organizace 
Zastoupený   JUDr. Janem Blechou, prvním náměstkem generálního ředitele 
Sídlo   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ   70994234 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384  
 
Předmět veřejné zakázky (dále jen VZ) 

Předmětem veřejné zakázky na dodávky je „Spojovací a upevňovací materiál pro želežniční svršek“ k  
zabezpečení provozuschopnosti železniční dopravní cesty dle požadavků organizačních jednotek zadavatele.  
 
Ceny sjednaná ve smlouvě  

Cena nebyla sjednána z důvodu zrušení zadávacího řízení.  

Druh zadávacího řízení 

Zadavatel zadával z pozice sektorového zadavatele v otevřeném řízení podle § 27 zákona -– nadlimitní 
veřejná zakázka. 

  
Nabídka č.1 

obchodní firma uchazeče  : METALCOM Kutná Hora a.s. 
IČ  : 61672068 
DIČ  : CZ61672068 
místo podnikání uchazeče  : Kutná Hora, Karlov 196, PSČ: 284 18 
právní forma  : 121 
Nabídková cena (celková)          : nelze stanovit, protože uchazeč nepodal cenovou nabídku na všechny 

položky předmětu  veřejné zakázky 
 
 

 



 

  

  2/2 
 

Nabídka č. 2 

obchodní firma uchazeče : Šroubárna Kyjov, spol. s r.o. 
IČ : 42293588 
DIČ : CZ42293588 
místo podnikání uchazeče : Kyjov, Jiráskova 987, PSČ: 697 32 
právní forma : 112 
Nabídková cena (celková)          : nelze stanovit, protože uchazeč nepodal cenovou nabídku na všechny 

položky předmětu  veřejné zakázky 
 
Vyloučení uchazeči 

Ze zadávacího řízení byli vyloučeni oba níže uvedení uchazeči, protože jejich nabídky nesplnily požadavky 
zadavatele, tzn. požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny – viz. bod 4.1. Zadávací dokumentace a  
nepodali cenovou nabídku na všechny položky předmětu veřejné zakázky, přičemž zadavatel v bodě 5.6. 
Zadávací dokumentace stanovil, že nepřipouští varianty nabídky. Oba uchazeči podali nevhodné nabídky 
podle § 22 odst. 1 písm. a) zákona. 

Uchazeč č.1 

obchodní firma uchazeče  : METALCOM Kutná Hora a.s. 
IČ  : 61672068 
DIČ  : CZ61672068 
místo podnikání uchazeče  : Kutná Hora, Karlov 196, PSČ: 284 18 
právní forma  : 121 
 
Uchazeč č. 2 

obchodní firma uchazeče : Šroubárna Kyjov, spol. s r.o. 
IČ : 42293588 
DIČ : CZ42293588 
místo podnikání uchazeče : Kyjov, Jiráskova 987, PSČ: 697 32 
právní forma : 112 
 

Zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo zrušeno rozhodnutím zadavatele ze dne 14.12.2012 v souladu s § 84 odst. 1 písm.b), 
tzn. ze zadávacího řízení byli vyloučeni všichni uchazeči.  

 
 
 
 

 
 
 

 

 


	Nabídka č.1
	Nabídka č. 2
	Uchazeč č.1
	Uchazeč č. 2

